
strana A/36 � 6/2014 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

II. výzva k výměně akcií

Představenstvo společnosti

Zemědělské zásobování a nákup v Jihlavě, a.s.
se sídlem Jihlava, Na Hranici 4039/8, PSČ 586 35, IČO: 49455851

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1182
(dále jen »společnost«)

v souvislosti s usnesením mimořádné valné hromady společnosti ze dne 7. 2. 2013 o změně sta-
nov společnosti, v jejímž důsledku došlo mimo jiné ke změně formy listinných akcií společnosti
z akcií na majitele na akcie na jméno, a zápisem této změny do obchodního rejstříku,

vyzvalo

akcionáře společnosti k předložení (vrácení) listinných akcií na majitele vydaných společností
za účelem jejich výměny za nové listinné akcie na jméno. Lhůta pro předložení akcií k výměně
byla stanovena na dobu od 1. 4. 2013 do 30. 5. 2013. V této lhůtě došlo k výměně téměř všech
akcií společnosti. Přesto zůstávají ještě některé akcie nevyměněné.

Z tohoto důvodu
opakovaně vyzýváme

akcionáře společnosti, kteří tak dosud neučinili, k předložení (vrácení) listinných akcií
na majitele vydaných společností za účelem jejich výměny za nové listinné akcie na jmé-
no. Lhůta pro předložení akcií k výměně se stanoví na dobu od 1. 2. 2014 do 28. 2. 2014.
Zároveň upozorňujeme, že pokud tak akcionáři neučiní ani v této náhradní lhůtě, budou
nepředložené akcie prohlášeny za neplatné.

Předkládání a výměna akcií společnosti bude probíhat v dané lhůtě v sídle společnosti, v pra-
covní dny úterý a čtvrtek v době od 8.30 do 11.30 hodin a od 12.30 do 15.30 hodin. Žádáme
akcionáře, aby předem kontaktovali společnost s navrženým termínem výměny akcií, a to buď
na t. č. +420 567 570 020 nebo prostřednictvím e-mailu info@zznjihlava.cz a domluvili si kon-
krétní čas, který může být po domluvě i odlišný od výše určeného.

Pro výměnu nových akcií je třeba předložit:
1. platné originály listinných akcií na majitele vydané společností a jí vrácené;
2. platný průkaz totožnosti akcionáře nebo jeho řádně zplnomocněného zástupce (plná moc

k převzetí akcií s úředně ověřeným podpisem vlastníka akcií);
3. pokud je akcionář právnickou osobou, předloží statutárního zástupce aktuální výpis z obchod-

ního rejstříku a platný doklad totožnosti, v případě zastoupení též plnou moc k zastupování při
převzetí akcií s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

OV442332-140131

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s.
Sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 26670763
Tel. 475 216 504, 731 004 095, e-mail: poradna.ul@centrum.cz, web: www.poradna-ul.cz
Bankovní konto: Poštovní spořitelna 193041211/0300

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ PRÁVNÍ FORMY
Obecně prospěšná společnost Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. oznamuje v zá-
konné lhůtě, že vznikla přeměnou právní formy z občanského sdružení Poradna pro mezilidské
vztahy, o.s., IČO: 26670763, se sídlem Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem (dle zákona
č. 68/2013 Sb., o změně právní formy občanského sdružení na obecně prospěšnou společ-
nost). O této přeměně rozhodla členská schůze dne 4.12. 2013. Dne 7.1. 2014 byla společnost
zapsána do rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Krajským soudem v Ústí nad
Labem, v oddílu O, vložce 535.

Aktuální stav:
IČO: 26670763
Název společnosti: Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s.
Sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: O 535, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Datum zápisu: 7. ledna 2014

Druh obecně prospěšných služeb: Poskytování komplexního poradenství – v oblastech
rodinných, partnerských a mezilidských vztahů, sociálněprávní ochrany dětí, domácího násilí
a pro oběti trestných činů, osobních krizí. Všeobecnou poradenskou činnost široké veřejnosti,
sociálněprávní a právní poradenství nekomerční povahy v konkrétních případech, krizovou
intervenci, organizační pomoc obětem domácího násilí, zprostředkování kontaktů na odborná
pracoviště, zdravotnická zařízení, azylová zařízení apod., programy v rámci primární preven-
ce sociálně patologických jevů se zaměřením na výchovu a vzdělávání mládeže, psychologic-
ké poradenství, odborné semináře a přednášky pro obecnou veřejnost, výrobu a šíření
informačních materiálů, prezentaci činnosti a aktivit poskytovatelů sociálních služeb veřej-
nosti, poradenství v oblasti speciální pedagogiky.
Doplňková činnost: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského
zákona, psychologické poradenství a diagnostika

STATUTÁRNÍ ORGÁN – ŘEDITEL: LENKA ŠTRÉBLOVÁ, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov,
Mánesova 737/36
Jménem společnosti jedná navenek v plném rozsahu ředitel.

SPRÁVNÍ RADA: Předseda správní rady NIKOL AKOVÁ, 417 23 Košťany, Střelná, Sídliště 199,
okres Teplice (den vzniku funkce a členství 7. 1. 2014), RŮŽENA KUPCOVÁ, 530 02 Pardu-
bice, Zelené Předměstí, nábřeží Závodu míru 1857 (den vzniku členství 7. 1. 2014), LENKA
NIKOLIČOVÁ, 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Masarykova 880/197 (den vzniku členství
7. 1. 2014).

DOZORČÍ RADA: Předseda dozorčí rady VLADIMÍR POLÁK, 400 11 Ústí nad Labem, Sever-
ní Terasa, Šumavská 2952/7 (den vzniku funkce a členství 7. 1. 2014), LUCIE NOVÁKOVÁ,
400 10 Ústí nad Labem, Bukov, Na Kohoutě 333/4 (den vzniku členství 7. 1. 2014),
MICHAELA MÁTLOVÁ, 403 37 Petrovice 474 (den vzniku členství 7. 1. 2014).

ZAKLADATELÉ SPOLEČNOSTI: LENKA ŠTRÉBLOVÁ, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov, Má-
nesova 737/36, RŮŽENA KUPCOVÁ, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí, nábřeží Závodu míru
1857, VLADIMÍR POLÁK, 400 11 Ústí nad Labem, Severní Terasa, Šumavská 2952/7, LUCIE
NOVÁKOVÁ, 400 10 Ústí nad Labem, Bukov, Na Kohoutě 333/4, JAN ONDRÁČEK, 400 01 Ústí
nad Labem-centrum, Malátova 2411/17.

Ostatní skutečnosti: Obecně prospěšná společnost Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy,
o.p.s. vznikla přeměnou (změnou právní formy) občanského sdružení Poradna pro mezilidské
vztahy, o.s., se sídlem Ústí nad Labem, Prokopa Diviše 1605/5, PSČ 400 01, IČO: 26670763,
podle zák. č. 68/2013 Sb., o této přeměně rozhodla členská schůze dne 4. 12. 2013.

OV442084-140131

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Zadavatel:

Tritón Pardubice, spol. s r.o.
sídlo: č. p. 130, 530 02 Starý Mateřov
IČO: 60110422
DIČ: CZ60110422
telefon: +420 467 401 111
fax: +420 467 401 130
e-mail: petr.lokvenc@triton.cz
zapsaná v C 5386 vedené u Krajského soudu v Hradci Králové

dále jen »společnost« nebo také »zadavatel« vyhlašuje výběrové řízení s názvem:
»Doplňující dodávky a SW pro vybavení vývojového a technologického centra Tritón«

Zakázka je rozdělena na části analogicky ve smyslu ust. § 98 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách. Technická specifikace jednotlivých částí zakázky je uvedena v příloze č. 4 zadávací
dokumentace.

Struktura zakázky je následující:

Část 1 – Sada nástrojů pro CNC kombinovaný stroj pro postupné děrování, tváření tabulového
materiálu v plně automatickém režimu
Část 2 – Manipulační zařízení pro manipulaci s polotovary a výrobky
Část 3 – Sada nástrojů pro CNC ohýbací pracoviště (centrum)
Část 4 – Dodávka SW PLM
Část 5 – Dodávka SW CAD

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jakoukoliv část této zakázky.

Místo plnění zakázky: sídlo zadavatele
Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky od 03/2014 do 06/2014.

1. Předpokládaná hodnota zakázky (jednotlivých částí):

Předpokládaná hodnota zakázky:

Část výběrového řízení Předpokládaná hodnota jednotlivých částí
výběrového řízení v Kč/EUR bez DPH

Část 1 – Sada nástrojů pro CNC kombinovaný
stroj pro postupné děrování, tváření tabulového
materiálu v plně automatickém režimu

48 550,- EUR

Část 2 – Manipulační zařízení pro manipulaci
s polotovary a výrobky 32 000,- EUR

Část 3 – Sada nástrojů pro CNC ohýbací
pracoviště (centrum) 2 450,- EUR

Část 4 – SW PLM 3 mil. Kč

Část 5 – SW CAD 300 tis. Kč

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: GORDION, s.r.o.
Sídlo: Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9
Kontaktní osoba pro poskytování zadávací dokumentace: Aneta Bejšáková, tel.: 281 021 815,
e-mail: recepce@gordion.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídky uchazečů, přičemž rozhodující je
datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Zadávací dokumentace je v listinné a elektronické podobě. Zadávací dokumentaci je možné
si převzít osobně u kontaktní osoby, a to po předchozí telefonické domluvě v pracovní dny
od 9 do 15 hodin. Zadávací dokumentace bude poté odeslána do 3 pracovních dnů na adre-
su nebo e-mail uvedený v žádosti. Zadávací dokumentace se vydává v termínu od vyhlášení
výběrového řízení, tj. od 4. 2. 2014.

5. Soutěžní lhůta pro podávání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku končí dne 7. 3. 2014 do 12.00 hodin. Bližší podmínky způsobu
zpracování a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. Zadavatel je oprávněn odmít-
nout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Nabídka bude podána v českém jazyce nebo s ověřeným překladem do českého jazyka.

10. Zadavatel je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – PROGRAM POTENCIÁL
– VÝZVA III – prodloužení. Výběrové řízení je organizováno v souladu se závaznými »Pravidly
pro výběr dodavatelů« poskytovatele dotace, platnými od 13. 1. 2014.

OV442310-140131

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení

Zadavatel

Společnost DAM Ústí n.L. s.r.o., sídlem Ústí nad Labem, Na Skalce 11, PSČ 403 31,
IČO: 48292265, DIČ: CZ48292265, oznamuje zahájení výběrového řízení k zakázce na dodávky
s názvem »Dodávka a implementace kompletního technologického pracoviště na opraco-
vání nadrozměrných svařenců« zadávaného v rámci projektu s názvem »Inovované úhelníky
ve formě svařenců« spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace, program
INOVACE – Inovační projekt – Výzva IV, reg. číslo projektu: 4.1IN04/1043.

Předmět zakázky

Předmětem této zakázky je dodávka nové výrobní technologie včetně uvedení do plného
provozu a provedení souvisejících stavebních prací, projekčních a inženýrských činností.
Dodávka nové výrobní technologie bude spočívat zejména v implementaci univerzálního obrá-
běcího stroje do kompletního technologického pracoviště s požadovanými pracovními podmín-
kami a zázemím pro toto zařízení tak, aby zařízení mohlo využívat inovační výrobní postupy při
obrábění nadrozměrných svařenců. Dodávka nové výrobní technologie se bude sestávat z ná-
sledujících zařízení: Horizontání vyvrtávačka včetně příslušenství, Seřizovací přístroj na nástro-
je, Nástrojové vybavení zařízení, Přípravek pro upnutí svařenců a zázemí pro zařízení:
Manipulační zařízení – jeřábová dráha se dvěma jeřáby. Vybraný uchazeč v rámci realizace
předmětu veřejné zakázky mj. zajistí vypracování veškeré nezbytné dokumentace, tj. vyhoto-
vení technické projektové dokumentace k zajištění instalace zařízení v místě realizace, podkla-
dy pro dokumentaci pro stavební povolení, které jsou vyžadovány příslušnými právními
předpisy pro povolení stavby a její uvedení do trvalého provozu v souladu s požadavky zák.
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a na něj navazujících právních předpisů.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 29.230.000,- Kč bez DPH.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na
kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další in-
formace je možno vyžádat písemně (postačí i e-mailem) po celou dobu lhůty pro podání
nabídek u osoby zastupující zadavatele – GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská
448/10, 602 00 Brno, IČO: 25597001 (pracovní doba 8.00–15.00 hod.). Kontaktní osobou pro
toto výběrové řízení je: Mgr. Petra Kašpárková, tel.: +420 731 193 869, +420 515 917 660,
e-mail: kasparkovap@grantikacs.com.

Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující zadavatele nejpoz-
ději 4. 3. 2014 do 10.00 hodin na adresu: GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10,
602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.
Nabídky musí být podány v českém jazyce.

Ostatní

Zadavatel je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace, program
INOVACE – Inovační projekt – Výzva IV a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly
pro výběr dodavatelů tohoto operačního programu. Na zadávací řízení se neuplatní ustanovení
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zadavatel je oprávněn odmít-
nout všechny předložené nabídky, popř. zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího řízení osobou povinnou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly.

OV442333-140131

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Lakovací box se vzduchotechnikou«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČO: 26230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks Lakovacího boxu
se vzduchotechnikou o velikosti 5 x 5 m, nosností podlahy 12,5 t/m2, s rekuperací a ohřevem
přisávaného vzduchu.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 2 065 500,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na
následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou, případně ob-
dobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uvedené adrese v pracovních
dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 4. 3. 2014 ve 13.00 hod. Nabídky podané po uplynutí
lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV442304-140131

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení

Zadavatel

Společnost MAUTING spol. s r.o., se sídlem Mikulovská 362, 691 42 Valtice, IČO: 46979794,
DIČ: 46979794, oznamuje zahájení výběrového řízení k zakázce na dodávky s názvem
»Nová technologie pro MAUTING spol. s r.o.« zadávaného v rámci stejnojmenného
projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace, program Rozvoj,
výzva č. III, registrační číslo projektu: 2.2 RV03/2541.

Předmět zakázky

Předmětem této zakázky je pořízení nového univerzálního CNC soustruhu včetně uvedení
do plného provozu blíže specifikovaného zadávací dokumentací a jejími přílohami.

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 5 000 000,00 Kč bez DPH

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci obsahujícípodrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvali-
fikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace je
možno vyžádat písemně (postačí i e-mailem) po celou dobu lhůty pro podání nabídek u spol.
GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, IČO: 25597001 (pracovní
doba 8.00–15.00 hod.), která zadavatele v tomto výběrovém řízení zastupuje. Kontaktní osobou
pro toto výběrové řízení je: Bc. Ing. Iveta Prášková, tel.: +420 739 547 265, +420 515 917 652,
e-mail: praskova@grantikacs.com.

Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky do tohoto výběrového řízenímusí být doručeny osobě zastupující zadavatele nejpoz-
ději 5. 3. 2014 do 10.00 hod. na adresu: GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10,
602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.
Nabídky musí být podány v českém jazyce.

Ostatní

Zadavatel je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace, program Rozvoj
– výzva č. III a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů tohoto
operačního programu.
Na výběrové řízení se neuplatní ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění.
Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, popř. výběrové řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupů-
sobit při výkonu finanční kontroly.

OV442288-140131

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení dokladu o koupi části závodu

Daňová kancelář Topinka s.r.o., se sídlem v Brně, Obřanská 780/216, IČO: 25508491,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28925,
oznamuje tímto v souladu s ustanovením § 2180 zákona č. 89/2012 Sb., že dne 28. led-
na 2014 uložila do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
doklad o koupi části závodu.

V Brně dne 28. ledna 2014
Ing. Jiří Topinka, jednatel

OV442306-140131

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: TIRAD, s.r.o.
Sídlo: Šašovice 62, 675 26 Želetava
IČO: 48208205

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 2 kusů multifunkčních obráběcích center

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 23 600 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: TIRAD, s.r.o., Šašovice 62, 675 26 Želetava
Kontaktní osoba: Stanislav Veselý
E-mail: stanislav.vesely@tirad.cz
Tel.: +420 568 409 247
Fax: +420 568 455 205

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4. 3. 2014 ve 12.30 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV442302-140131

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Rezidence Vyšehrad s.r.o.
se sídlem Praha 2-Nové Město, Štěpánská 538/11, PSČ 120 00

identifikační číslo 27409911
zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 109792

Valná hromada obchodní společnosti Rezidence Vyšehrad s.r.o., konaná dne 16. 1. 2014,
rozhodla o snížení základního kapitálu, níže uvedeným způsobem:

a) základní kapitál obchodní společnosti Rezidence Vyšehrad s.r.o. se snižuje o částku
19.880.000,- Kč, formou snížení vkladu společníka – obchodní společnosti R.S. Credit s.r.o.,
se sídlem Praha 2, Štěpánská 11/538, PSČ 120 00, identifikační číslo 26449722;

b) v důsledku snížení základního kapitálu se mění pouze výše vkladu společníka – obchodní
společnosti R.S. Credit s.r.o., se sídlem Praha 2, Štěpánská 11/538, PSČ 120 00, identifi-
kační číslo 26449722, a to na částku 180.000,- Kč, vklad společníka Ing. René Siwyho, naro-
zeného 27. listopadu 1964, bytem Praha 4-Braník, Nad Lomem 838/20, zůstává
v nezměněné výši – 20.000,- Kč, v souvislosti s čímž budou, v souladu s ustanovením článku
»Za šesté« odstavce »1)« společenské smlouvy, po zápisu snížení základního kapitálu do
obchodního rejstříku, podíly společníků v těchto výších: obchodní společnost R.S. Credit s.r.o.,
se sídlem Praha 2, Štěpánská 11/538, PSČ 120 00, identifikační číslo 26449722 – 90 % a pan
Ing. René Siwy, narozen 27. listopadu 1964, bytem Praha 4-Braník, Nad Lomem 838/20 – 10 %;

c) částka odpovídajícísnížení základního kapitálu 19.880.000,- Kč bude celá vyplacena společ-
níkovi – obchodní společnosti R.S. Credit s.r.o., se sídlem Praha 2, Štěpánská 11/538, PSČ
120 00, identifikační číslo 26449722, ve lhůtě nejpozději do 1 měsíce od dne zápisu snížení
základního kapitálu do obchodního rejstříku;

d) vzhledem k tomu, že společnost neemitovala kmenové listy, lhůta pro odevzdání kmenového
listu se neurčuje.

Jednatel zároveň vyzývá věřitele společnosti, jejichž pohledávky vůči společnosti vznikly před
okamžikem přijetí usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu, aby přihlásili své po-
hledávky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejnění posledního (druhého) oznámení,
z důvodu přiměřeného zajištění těchto pohledávek, případně jejich uspokojení, nebo jiné doho-
dy s věřitelem.

Toto je první zveřejnění.
OV442296-140131



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


